РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2013

	N 1245

Константиновск
	Об утверждении сводных данных по

обследованию пассажиропотока

на городских и внутрирайонных

маршрутах Константиновского района

Во исполнение п. 6.1. Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа, утверждённого постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 783 « Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа», постановления  Администрации Константиновского района от 16.05.2013 № 967 «О проведении обследования пассажиропотока на внутригородских и внутрирайонных маршрутах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                          М.Ю. Иванов

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района

«Об утверждении сводных данных по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района»

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района
      А.И.  Серба

«___» __________ 2013г.

Ведущий специалист сектора

юридической службы

     И.В. Самарцева

«___» __________ 2013г.

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного

строительства,электро-, газоснабжения,

транспорта и связи - Главный архитектор                                     С.А. Старцев

«___» __________ 2013г.

Заведующий отделом

социальной защиты населения                                                      С.В. Кузмичёва

«___» __________ 2013г.

Директор МУП «Константиновское АТП»                                   А.П. Денисов

«___» __________ 2013г.

Проект подготовил:

ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного строительства,

электро-, газоснабжения, транспорта и связи

      П.П. Чесноков

«___» __________ 2013г.

Приложение к постановлению
 Администрации Константиновского района

От28.06.2013 № 1245
Сводные данные по проведению обследования пассажиропотока
на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района

	Наименование предприятия
	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС  на линию в дни  обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день обследования
	Дата
	Количество перевезённых пассажиров льготных категорий

	Пассажиры

оплачивающие проезд,, в т.ч.:
	Школьники
	Учителя
	Работники ЦСО

	Ветеран труда  РО
	ЧАЭС,  инвалиды, ветераны (ФЗ)
	Ветеран труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	№ 1 Ведерники - СХТ
	1
	18
	20.05.13
	65
	1
	46
	1
	1
	260
	-
	-
	-

	1
	18
	21.05.13
	48
	1
	61
	1
	0
	237
	-
	-
	-

	1
	18
	22.05.13
	56
	1
	52
	0
	0
	254
	-
	-
	-

	1
	18
	25.05.13
	49
	2
	46
	0
	0
	251
	-
	-
	-

	№ 2 СХТ – Ведерники
	1
	22
	20.05.13
	43
	3
	53
	0
	0
	237
	-
	-
	-

	1
	22
	21.05.13
	45
	1
	70
	1
	0
	256
	-
	-
	-

	1
	22
	22.05.13
	47
	0
	50
	0
	0
	235
	-
	-
	-

	1
	22
	25.05.13
	50
	2
	42
	1
	0
	248
	-
	-
	-

	№ 3 КГУ-2 – СХТ

№ 4 СХТ – КГУ-2
№ 4 СХТ – КГУ-2
	1
	22
	20.05.13
	52
	1
	47
	0
	0
	248
	-
	-
	-

	1
	22
	21.05.13
	59
	2
	48
	0
	1
	248
	-
	-
	-

	1
	22
	22.05.13
	83
	1
	49
	0
	0
	248
	-
	-
	-

	1
	22
	25.05.13
	54
	1
	49
	0
	0
	245
	-
	-
	-

	1
	18
	20.05.13
	56
	2
	59
	0
	0
	238
	-
	-
	-

	1
	18
	21.05.13
	77
	2
	52
	1
	0
	241
	-
	-
	-

	1
	18
	22.05.13
	70
	2
	46
	0
	0
	241
	-
	-
	-

	1
	18
	25.05.13
	14
	0
	46
	0
	0
	241
	-
	-
	-

	№ 5 Ленина - Учхоз
	1
	11,6
	20.05.13
	67
	2
	54
	1
	1
	148
	-
	-
	-

	1
	11,6
	21.05.13
	58
	2
	42
	0
	0
	149
	-
	-
	-

	1
	11,6
	22.05.13
	43
	1
	42
	0
	0
	144
	-
	-
	-

	1
	11,6
	25.05.13
	32
	0
	44
	0
	0
	45
	-
	-
	-

	ИТОГО
	5
	91,6

	1068
	27
	998
	6
	3
	4417
	-
	-
	-

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	23.05.13
	-
	-
	9
	-
	-
	31
	-
	-
	-

	1
	4
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	23
	-
	-
	-

	1
	4
	26.05.13
	-
	-
	2
	-
	-
	14
	-
	-
	-

	х. Стычной
	1
	4
	23.05.13
	-
	-
	7
	-
	-
	34
	-
	-
	-

	1
	4
	24.05.13
	-
	-
	5
	-
	-
	31
	-
	-
	-

	1
	4
	26.05.13
	-
	-
	3
	-
	-
	25
	-
	-
	-

	х. Трофимов
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	1
	-
	-
	6
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	2
	-
	-
	6
	-
	-
	-

	х. Суворов
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	3
	-
	-
	19
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	8
	-
	-
	-

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	х. Авилов
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	4
	-
	-
	33
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	х. Костиногорский
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	ст. Николаевская
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	16
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	1
	-
	-
	12
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	х. Холмистый
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	х. Камышный
	1
	2
	23.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	14
	-
	-
	-

	1
	2
	24.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	7
	-
	-
	-

	1
	2
	26.05.13
	-
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	-
	-

	ИТОГО

	10
	24

	-
	-
	37
	-
	-
	279
	-
	-
	-

	ВСЕГО:

	15
	115,6

	1068
	27
	1035
	6
	3
	4696
	-
	-
	-

	Наименование

и номер

маршрута
	Выпуск ЕПС

на линию в

дни

обследования
	Количество оборотных

рейсов на

маршруте

в день
	Перевезено

пассажиров

всего за

месяц
	Количество

перевезенных

платных

пассажиров

за месяц
	Количество

перевезенных

льготных

пассажиров

за месяц
	Количество перевезенных льготных

пассажиров по категориям

	Федеральные

льготники
	Всего, региональных
	Региональные

льготники, в т.ч.

	Ветераны труда РО
	Ветераны труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессиро

ванные (ЗС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 1.х. Ведерники - СХТ
	1
	18
	10749
	7515
	3234
	38
	3196
	1635
	1538
	15
	8

	2. х. Ведерники -СХТ
	1
	22
	10381
	7320
	3061
	45
	3016
	1388
	1613
	15
	0

	3. КГУ 2  -СХТ
	1
	22
	10772
	7418
	3354
	38
	3316
	1860
	1448
	0
	8

	4. СХТ - КГ-2
	1
	18
	10412
	7208
	3204
	45
	3159
	1628
	1523
	8
	0

	5. Ленина -Учхоз
	1
	11,6
	6563
	3645
	2918
	37
	2881
	1500
	1365
	8
	8

	ИТОГО:
	5
	91,6
	48877
	33106
	15771
	203
	15568
	8011
	7487
	46
	24

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	790
	680
	110
	-
	110
	-
	110
	-
	-

	х. Стычной
	1
	4
	1050
	900
	150
	-
	150
	-
	150
	-
	-

	х. Трофимов
	1
	2
	150
	120
	30
	-
	30
	-
	30
	-
	-

	х. Суворов
	1
	2
	300
	270
	30
	-
	30
	-
	30
	-
	-

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	-

	х. Авилов
	1
	2
	370
	330
	40
	-
	40
	-
	40
	-
	-

	х. Костиногорский
	1
	2
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	-

	ст. Николаевская
	1
	2
	290
	280
	10

	10

	10

	х. Холмистый
	1
	2
	0
	0
	0

	0

	0

	х. Камышный
	1
	2
	210
	210
	0

	0

	0

	ИТОГО:
	10
	24
	3160
	2790
	370

	-
	370

	-
	370

	-
	-

	ВСЕГО:
	15
	115,6
	52037
	35896
	16141
	203
	15938

	8011
	7857
	46
	24

Лист рассылки
к постановлению Администрации Константиновского района

«Об утверждении сводных данных по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района»
          отдел архитектуры,

          градостроительства, дорожного строительства,

          электро-, газоснабжения, транспорта и связи

2 экз.
         Отдел социальной защиты населения                                       1 экз.
         МУП «Константиновское АТП»                                                1 экз.
         МУИИП «Донские огни»                                                            1 экз.